
Modifiée le 4-janv.-2023

04/01/2023

LIGNE 134 Plan de Vitrolles -Plan Lardier- La Saulce Ecole LIGNE 134  La Saulce Ecole-Plan Lardier-Plan de Vitrolles
Période Scolaire Période Scolaire

Communes Noms Arrêts Lu,Ma,Je,Ve Communes Noms Arrêts Lu,Ma,Je,Ve
Vitrolles Le Vivas 8:05 La Saulce Ecole de la Saulce 16:35

Targuet 8:08 Lardier et Valença La Romeyère 16:37
Plan de Vitroles 8:10 Plan de Lardier 16:38
Prémien 8:13 Vitrolles Le Vivas 16:40
Maison Offrete 8:13 Targuet 16:43

Lardier Le Plan Pont du Briançon 8:15 Plan de Vitroles 16:45
Le Plan Canal EDF 8:18 Maison Offrete 16:45
Le Plan sous l'A51 8:20 Prémien 16:48
La Romeyère 8:21 Le Plan Pont du Briançon 16:50

La Saulce Ecole de la Saulce 8:25 Le Plan Canal EDF 16:53


